



Hellas Bakery Product Specification Sheet

Product Name: **Fruit, Kok 1 x 12**

Case Pack: 1 x 12
Case UPC Barcode: 618615311208
GTIN: 00618615311208
Product Code: 831120
Portion weight Approx
Portion per case 12
Net Weight Approx (lbs): 5 lbs
Gross Weight Approx: 6 lbs
Shelf Life: 10 days refrigerated
Freezer Life: 1 year frozen

Shipping Information:

Case cube: 0.48
Case Dimensions: 18.25 x 13.13 x 3.5
TI - HI 7 x 15
Pallet count (Trucking): 105 cases

Ingredients:

Enriched Bleached Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Eggs, Sugar, Water, Corn Syrup, Brandy, Hydrogenated Vegetable Oil (Palm, Palm Kernel, Coconut and/or Cottonseed), Ammonium Carbonate, Modified Food Starch, Palm Oil, High Fructose Corn Syrup, Food Starch- Modified, Salt, Citric Acid, Corn Starch, Natural and Artificial Flavor, Almond Oil, Walnut Oil, Sodium Benzoate And Potassium Sorbate As Preservatives, Yellow 5, Titanium Dioxide (Color), Mono- and Diglycerides, Benzoic Acid, Polysorbate 60, Yellow 5 & Yellow 6 (Color), Carbohydrate Gum, Polyglycerol Esters of Fatty Acids, Soy Lecithin, Disodium Phosphate, Sodium Citrate, Dextrose, Adipic Acid, Sodium Propionate, Xanthan Gum, Colored with Turmeric and Annatto Extractors.

Allergens: Milk, Egg, Tree Nuts (Walnuts, Almonds), Soy, Wheat .

This product is made in a facility the processes tree nuts and utilizes peanut butter.

Hellas Bakery and Pita, Inc.
307 Roosevelt Blvd,
Tarpon Springs, Fl 34689
Ph (727) 934-8400 Fax (727) 937-9353
www.Hellasbakery.com